
Vallekilde-Hørve Friskole                   
Vallekildevej 103 · 4534 Hørve  · Telefon 59 65 68 34    
Web: www.vhfriskole.dk  ·  Mail: kontor@vhfriskole.dk 

SFOén ved Vallekilde-Hørve Friskole 
søger en pædagog fra den 1. maj 2025. 

Vallekilde-Hørve Friskole ligger placeret i naturskønne omgivelser i Odsherred. 

Vi tilstræber os på at skabe en SFO med aktiviteter, udsprunget af pædagogiske overvejelser, og 
ud fra børnenes ønsker. Desuden ønsker vi, at børnene har medindflydelse på deres hverdag for 
at skabe en attraktiv SFO på deres præmisser. 

SFOén er en integreret del af Vallekilde-Hørve Friskole, og skaber på den måde gode 
sammenhænge for børnene i en tryg skoledag. I tæt samarbejde med lærerne og forældrene 

Vi er en SFO med ca. 80 børn og 6 ansatte.  

Åbningstiden er 6.30 – 8.00 og 13.00 – 17.00. Hovedparten af din arbejdstid vil være i SFOén. 
Det er derfor vigtigt, at du har mulighed for at arbejde i ydertimerne. 

Vi har en rodfæstet kultur i personalegruppen, hvor vi hviler på fælles værdigrundlag, men har 
forskellige kompetencer og interesser. Vi har behov for en pædagog, der er i SFO de fleste dage, 
og dermed sikrer sammenhæng i det sociale og praktiske liv i vores SFO. 

Hvis du kan se dig selv i ovenstående, og har en eller flere af nedenstående kvalifikationer 
hører vi gerne fra dig. 

• Du kan inddrage naturen og bruge udelivet til pædagogiske aktiviteter 

• Du kan skabe aktiviteter der involverer mange børn på en gang 

• Du kan arbejde struktureret og overholde tidsplaner i hverdagen. 

• Du kan spille et instrument og give hverdagen et musisk pust. 

Løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst med BUPL. 

Stillingen er mellem: 20 - 37 timer pr. uge.  

Læs  mere om SFOén på: www.vhfriskole.dk 

Aftaler om besøg og yderligere oplysninger: Skoleleder Bo Espersen, tlf. 30 36 95 45. 

Ansøgning sendes til kontor@vhfriskole.dk   - senest mandag den 24.03.2025 kl. 12.00 

Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler torsdag den 27.03.2025 fra kl. 16.00. 
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